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FICHA DE AVALIAÇÃO DE ESTAGIÁRIO
	NOME DO ESTAGIÁRIO:                                                                                                          MATRÍCULA:

	CURSO:                                                                                                                                        PERÍODO EM CURSO:

	INSTITUIÇÃO: UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

	

	CONCEDENTE DO ESTÁGIO:

	ÁREA DE ATUAÇÃO DO ESTÁGIO:

	INÍCIO DO ESTÁGIO:        /       /
	DATA DE TÉRMINO:       /      /
	TOTAL DE HORAS:


GRUPO I – ASPÉCTOS PROFISSIONAIS

	CRITÉRIOS
	PONTOS/CONCEITOS

	
	1
	2
	3
	4

	
	R
	B
	MB
	E

	1.  QUALIDADE DO TRABALHO
	
	
	
	

	2. ENGENHOSIDADE: CAPACIDADE DE SUGERIR E INOVAR
	
	
	
	

	3. CONHECIMENTOS
	
	
	
	

	4. DESEMPENHO: VOLUME E PADRÃO DAS ATIVIDADES
	
	
	
	

	5. CAPACIDADE DE INQUIRIR E APRENDER
	
	
	
	

	6. INICIATIVA: ATIVIDADES SEM DEPENDÊNCIA
	
	
	
	


GRUPO II – ASPECTOS HUMANOS
	CRITÉRIOS
	PONTOS/CONCEITOS

	
	1
	2
	3
	4

	
	R
	B
	MB
	E

	7. ASSIDUIDADE E PONTUALIDADE
	
	
	
	

	8. DISCIPLINA: NORMAS E REGULAMENTOS INTERNOS
	
	
	
	

	9. INTEGRAÇÃO COM COLEGAS E AMBIENTES
	
	
	
	

	10. COOPERAÇÃO, DISPONIBILIDADE
	
	
	
	

	11. RESPONSABILIDADE, ZELO
	
	
	
	

	12. INICIATIVA: ATIVIDADES SEM DEPENDÊNCIA
	
	
	
	


	Nome do(a) Orientador(a) do Estágio:

	Assinatura do(a) Orientador(a):                                                                                                                     Data:


UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA


CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES


DEPARTAMENTO DE ARTES CÊNICAS


CURSO DE LICENCIATURA EM TEATRO








